- UNIDAD DE GESTIÓN - PROGRAMA “SANTA FE + CONECTADA”
Comitente: Unidad de Gestión - Programa “Santa Fe + Conectada”

Descripción: CONSTRUCCIÓN Edificio del Jardín de Infantes N.° 365 en la localidad de Pueblo
Esther, Departamento Rosario. MONTO DEL PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS DOS MIL NOVENTA Y
CUATRO MILLONES QUINIENTOS NUEVE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS CON DOS
CENTAVOS ($ 2.094.509.396,02). FECHA DE APERTURA: El Acto de Apertura de las Ofertas, se ha
previsto para el día 06 de junio de 2025 o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuera, a las 11 hs.
LUGAR DE APERTURA DE LAS OFERTAS: Escuela Primaria N° 1409, sita en la intersección de